IN PRAECEDENTEM D. IOHAN. GROPPERI

augustino quid per Oecolampadium falso obiectum seu ascriptum	213 b	baptismo & eucharistia diuersa esse instituta	118 a
augustino qui habita generalium conciliorum autoritas	702 a	onis suae formam	118 a
augustinum contra eucharistiam a quoquam trahi, quid praefereat	213 a	baptisimum Iohannis alium, alium Chrifti.	280 a
aurelianus, licet ethnicus ac persecutor, quid miri fecerit	713 b	sc	280 a
aureus Bernardi sermo quis	369 b	baptisimum solo Christi nomine factum, rati	598 a
aureus vitulus quid conuicij quibus sit	4 a	Apostolis ad tempus fuisse	597 b
authores qui contra quos citandi	382 a	baptizandi forma quae quomodo mutata	675 b
authores qui hic nominatim non citati	378 b 379	baptizandi nullum certum institutum esse dic	675 b
authorum hic citatorum catalogus	382 a	baptizandi tempus peculiare olim quod	451 a
authorum scripta Dionysij Areopag. asserendum catalogus	71 a b	baptizare quid sit	596 a
authoritas quae cui assimilata	697 b	baptizatis quam diuersim infundat fides	226 b
authoritas quae cur tam stricte manutenenda	718 a	baptizatis quid p quibus priuilegij fuerit	401 a
authoritatem ecclesiae qua in re qui vel inuiti fateantur	681	basileensi concilij decretum quod quale	394 b
authoritatem ecclesiae reiicientes, omni doctrinae uento exponi	527 b	650	
authoritatum Cyrilli recapitulatio quae qualis	311 b	basileensi concilium mendaciter ab haereticis inculari	532 a
auxentius Arianis quid	211 b	basilius quis cur Magnus cognominatus	137 a
auxilium a V. Sacramento recte implorari	502 a	basilij Magni de sacramento Eucharistiae testimonia quae qualia	137 b & deinde
Azymi & fermentati uetatio & receptio quae qualis	678	item 417 a 428 a 436 b 473 a 503 a 549 a 570 a 623 a	
azymone, an fermentato, in Missa utendum	678 b	Beda quanti sua etiam aetate habitus	355 b
<b>B</b> acchus & Ceres a Christianis coli cur putati	247 b 486 a	bedae & Theophylacti comparatio quae qualis	355 b
baculus Domini sustentatiuus quid	145 a	bedae testimonia de sacramento eucharistiae quae qualia	356 & deinde item 421 a 453 b 507 a
baalam quid sit	595 b	beelzebubici qui quo responso digni	524 a
baptismus & Eucharistia qui vel conueniant, vel discrepent	127 b	bellouacensi Vincentij testimonia quae qualia	637 b 638 a
baptismus quis qualis, unde qui impugnat ac defensus	595 596 a 599	benedictio Cyrillo quid	301 b quae quantum ualeat 196 b 241 a quid aut boni confert, aut mali depellat 314 b quid queat aut nequeat 559 b quae qualis sit 615 b
baptismi & eucharistiae energiam ubi Paulus qui explicet	55	benedictionis calix quis	176 a
baptismi & eucharistiae comparatio quae qualis	126 b 127	benedictionem non attendere in quibus peccatis sumus, quid sibi velit	315 a
virtus & efficacia	342 b 497 b 498 a	benedictus cur cui defuncto eucharistiam impoferit	506 a
baptismi administratio quibus commissa	536 a	benedictio Nursini eucharistia qui coluerit	447 b
baptismi figura quae qualis	112 b	benedictio diuina non dimidiari aut mutilari	596 b
		berengarij errorem primum Sacramentarios, secundum Lutheranos sequi	390 b 391 b
		berengarij reuocatio seu palinodia	1. 390 II. 391
		berengarij poenitentia & exitus quis	392 b

DE V. SACRAMENTO LIBRUM, INDEX

berengario quid cur facile condonetur	213 a	le	490 a 662 a
bernardus qui doctor tantus euaserit	368 b q	bonnam haeretici qui quomodo aut uenerint, aut uocati sint	565 b
mira qui fecerit	507 b 508	botrorum multorum in unum confluxio, quid nos doceat	263 a
ac furfurem uocet	592 a	Brentius quid contra suos complices cum Ecclesia asserat	703 b
qui una sacramenti specie usus	628 a	breitij & Melanchthonis dissidium quod quale	688 b
bernardi pia dicta quae quorsum ab haereticis torqueantur	373 b 374 a	bruta flexis genibus eucharistia adorasse	490 a
bernardi laus, eiusque de sacramento eucharistiae testimonia	368 ac deinde ite 429 a 486 b	Buccella quae qua conscientia sumenda	417 b
543 b 549 b 641 a		bucerus Groppero qui habitus	565 b
bertramus cuius haereseos fons aut occasio fuerit	213 a	bucerus qua in re quo haeretico melius sapuerit	546 a
bertramo & Berengario quid haeresis acceptum feratur	379 a	bucerus quibus cum haereticis qui Bonnam uocatus	565 b
bethaua Bethaua quid, & cur quibus ubi & unde publice id exclamatum	522 a	buceri & Melanchthonis calumnia in quos qualis	663 b 607 b
bethsamarum plaga quae quanta	513 b	buceri calliditas quanta	565 b
Bibere Christum nouum uinum in regno patris sui, quid	154 a	610 a calumnia quae quanta	645 a 657 a 662 b
bibere sacramentum quid	251 b	impudentia	652 a
bibere sanguinem quem aut cuius, qui quomodo dicamur	114 a	652 a techna seu nequitia	662 b
bibite ex hoc omnes, quam unde quod torqueatur	364 b 565 a	682 b 683 a	
quibus iuxta quos qui dictum	530 a 531 b 533 a	guersatio siue circuitus	682 b
bisariam Christus qui carnem suam dedit	16 a	bucorum suis, ipsius uerbis mendacij conuinci	662 b
bisariam q patres de V. Sacramento loquantur	187 b	bucanica Diocesis Colonienfis deformatio	566 a
bis sese Christum immolasse, & bis sacerdotij dignitatem suscepisse	158	Byzantij quid miri quando acciderit	626 b
Blandinae martyris in tormetis confessio	84 b	<b>C</b> achinnus haereticorum quis quibus clericis acceptum ferendus	198
blasphemia haereticorum quae quanta	50 b 246	caeca quae quomodo illuminata	551 a
quae qui per quem retusa	106 b 107 a quae quibus hodie sit summa religio	410	
blasphemia Lutheri quae quomodo vel digito palpet	413	caecitate quanta qui hodie laborent	18 a
blasphemia haeretica quae qualis aut quae crassa	162 b	caelestem militiam Missae sacrificio ad stare	181 a
323 a 336 a 491 b		caelestes potestates quid, sacrificante sacerdote, agant	478 a
blasphemiae in V. Sacram hodie quae quales	157 b	caelestium uocabulo digna aut indigna quae	95 a
blasphemiae quae qui conuincenda	496 b	caelestini noie quis cui concilio praesederit	300 a
Boemi Hussitici in quas sectas dissecti	689 a	caetera, cum uenero, dispona, quod sibi uelut	655 b
& qui aliquam sanguinem Christi prophanauerint	692 693	cahanae Rabbi Iudaici mirum de eucharistia testimonium	562 b
boemi quid quibus debeant	645 646 647	calamitates quae quibus acceptum ferenda	48 a
bonaullensis abbatis testimonium quod quale	508 b	calix benedictionis quid	54 a
bonauenturae laus ac testimonium quod quae		calix quid uasis sit	191 b
		calix quis, cuius sit Testamenti ob signatio	103 b 108 b
		calix quis qualis	176 a
		calix quis qui praesignatus	153 b
		calix qui uerbum Dei percipiat	96
		calicis unius in multos distributio quid	77 b 78 a